
  
 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÚ 
CNPJ 08.084.691/0001-60 
GABINETE DA PREFEITA 

 

 Rua. Padre Amaro, n° 111 – Centro – Paraú - RN – CEP 59660-000. 

E-mail: gabinete@parau.rn.gov.br   E-mail: prefeitura@parau.rn.gov.br    

  CNPJ n° 08.084.691/0001-60  www.parau.rn.gov.br 

DECRETO EXECUTIVO Nº 011/2024 
DE 17 DE MAIO DE 2024. 

Estabelece a premiação da I Festa da Vaca do Leite de 
Paraú. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE PARAÚ/RN, no uso de suas atribuições legais, 

e amparado na Lei Orgânica Municipal,  
 
D E C R E T A: 
 

Art. 1º. Fica estabelecida a premiação para o Torneio Leiteiro realizado na 
I Festa do Leite de Paraú, na forma especificada na planilha abaixo: 

 

COLOCAÇÃO – CATEGORIA VACAS JOVEM REGIONAL PREMIAÇÃO 

1º LUGAR R$ 1.100,00 

2º LUGAR R$ 850,00 

3º LUGAR R$ 600,00 

COLOCAÇÃO – CATEGORIA VACAS JOVEM LOCAL PREMIAÇÃO 

1º LUGAR R$ 900,00 

2º LUGAR R$ 650,00 

3º LUGAR R$ 400,00 

COLOCAÇÃO – CATEGORIA VAGAS ADULTA REGIONAL PREMIAÇÃO 

1º LUGAR R$ 1.100,00 

2º LUGAR R$ 850,00 

3º LUGAR R$ 600,00 

COLOCAÇÃO – CATEGORIA VACAS ADULTA LOCAL PREMIAÇÃO 

1º LUGAR R$ 900,00 

2º LUGAR R$ 650,00 

3º LUGAR R$ 400,00 

 
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
Paraú/RN, 17 de maio de 2024. 
 

 
Maria Olímpia Ferreira Nunes Eufrásio 

PREFEITA MUNICIPAL 
 

mailto:gabinete@parau.rn.gov.br
mailto:prefeitura@parau.rn.gov.br
http://www.parau.rn.gov.br/

